#4J sporT

MARBO

MS-L102 2.0



Stiickliste / Parts list / Seznam dila / Lista czesci / KomnnekTauus /

Liste de pieces

1 ASM-000540 2 ASM-000541 3 ASM-000614 4 PRT-001971 5

/

x1 x1 x1 x2
3 PRT-001829 7 8 PRT-001817 9 10 PRT-001489
X2 x3 x3
11 PRT-001818 12 PRT-001828 14 PRT-001810 15 PRT-001812
X2 x2 x1 x1 x1
14 PRT-001836 17 PRT-001588 18 PRT-001899 19 PRT-001893 20 PRT-001867
x1 x1 x2 x1
21 22 PRT-001833 24 Mé x 55 25 M8 x 35 23 M10 x 25
x1 x1 x10 x1
26 M10 x 70 27 M10 x 80 28 M10x 160 29 M8 30 M10

,

& & | |

X~

x16 x1 x2 x4 x17




Stiickliste / Parts list / Seznam dila / Lista czesci / KomnnekTauus /

Liste de pieces

31 M10- 32 D8 33 D10 34 PRT-001436 35 PRT-002045

X2 x18 x40 x4 x8




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montdzni ndvod / Schemat
montazu / MHcTpyKuma no moHTaxy / Instruction d'installation

2 ASM-000541 x1
7 PRT-000941 X2
9 PRT-001488 x1
10 PRT-001489 x1
13 PRT-001814 x1
14 PRT-001810 x1
16 PRT-001836 x1
17 PRT-001588 x1
25 M10x 25 x1
26 M10x 70 xé
30 M10 X6
33 D10 x12




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montdzni ndvod / Schemat

montazu / MHcTpyKuma no moHTaxy / Instruction d'installation

8 PRT-001817 X2
20 PRT-001867 X1
26 M10 x 70 x4
30 M10 x4
33 D10 x8




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montdzni ndvod / Schemat

montazu / MHcTpyKuma no moHTaxy / Instruction d'installation

PRT-001829
15 PRT-001812 x1
26 M10x 70 x6é
30 M10 xb
33 D10 x12




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montdzni ndvod / Schemat
montazu / MHcTpyKuma no moHTaxy / Instruction d'installation

11 PRT-001818
12 PRT-001828
28 M10 x 160
31 M10-S
33 D10

35 PRT-002045




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montdzni ndvod / Schemat
montazu / MHcTpyKuma no moHTaxy / Instruction d'installation

ASM-000614
9 PRT-001488

10 PRT-001489

19 PRT-001893 13mm X2

27 M10 x 80 x1
28 M10 x 160 x1
30 M10 x1
31 M10-S x1

33 D10 X2




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montdzni ndvod / Schemat

montazu / MHcTpyKuma no moHTaxy / Instruction d'installation

5 PRT-001827

18 PRT-001899

24 M8 x 35
29 M8

32 D8




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montdzni ndvod / Schemat
montazu / MHcTpyKuma no moHTaxy / Instruction d'installation

PRT-001833

Mé x 55




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montdzni ndvod / Schemat

montazu / MHcTpyKuma no moHTaxy / Instruction d'installation

PRT-001832 x1
Mé x 55 10
D8 18




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montdzni ndvod / Schemat

montazu / MHcTpyKuma no moHTaxy / Instruction d'installation

2,
&
4 PRT-001971 X1
34 PRT-001436 x4
34
@ )
< : >
Q|
4 @
§ @
§ M
A

12



